
Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete 

Hatályos:2016-01-01 - 2016-01-02 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete 

a köztisztaságról, valamint a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendjéről szóló 

9/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörben, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

1. § 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztaságról, valamint a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendjéről szóló 9/2014. (XI.28.) 

önkormányzati rendelet 9.§-a kiegészül a következő (6) bekezdéssel: 

 „(6) A Szolgáltató a szelektív hulladékgyűjtésre kihelyezett 240 literes gyűjtőedényzeteket 

kéthetente szállítja el minden ingatlanról. A szelektív hulladék gyűjtésére használt 

gyűjtőedényzetre is alkalmazandóak a 7.§ (11) –(13) előírásai. A szelektív hulladékgyűjtő 

edényekben papír, műanyag és fémhulladék gyűjthető.” 

2. § 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztaságról, valamint a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendjéről szóló 9/2014. (XI.28.) 

önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az 5.§, 6.§ (2) bekezdés g) pontja, 6.§ (7) bekezdése, 7.§ (7) - (9) bekezdései, 16.§ (1) 

bekezdése valamint 17.§ és 18.§ 2017. január 1. napján lép hatályba.” 

3. § 

(1)  Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 

(2)  Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 


